PROJETOS DE LEI – EXECUTIVO E PROJETO DE DECRETO – 

LEGISLATIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 057/13 - dispõe sobre o Plano Plurianual para o 

quadriênio 2014-2017 e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI N° 065/13 – autoriza a abertura de Crédito Especial no 
valor de R$ 23.530,00 (vinte e três mil quinhentos e trinta reais).  

►PROJETO DE DECRETO N° 001/13 – aprova as contas da Administração 

Municipal de Salvador do Sul, referente ao exercício de 2009. 

8. APRECIAÇÃO DE INDICAÇÕES, PEDIDOS DE PROVIDENCIAS E 
PEDIDOS DE INFORMAÇÕES: 

►INDICAÇÃO Nº 031/13 – LEGISLATIVO (vereadores PMDB e PT):